Acacius Melitense episcopus dixit: Quod quidem piissimum & religiosissimum presbyter Petrus, qui fecerunt hæc, quædam, & piissimum sanctissimisque episcopo Cyrillo ad religiosissimum Nestorium tanquam pravam doctrinam profanantem periclitari esse indicavit, contentum est illi quæ legatur.

Et lecta est epistola, & postea in precedentibus. Principium epistola fit hæc.

Excepim epistole a Cyrillo ad Nestorium scriptæ, iustitio quodam me apud tuam pietatem exemptionis detrahere, multaque tenere censeo, &c. Et postquam lecta est epistola, Cyrillus episcopus Alexandriæ dixit: Audivi fanillas & magna hæc synodus, quæ ad religiosissimum Nestorium scriptæ, rectam fidem defendunt. Existimo autem nullam me in partem ad orthodoxos fidei doctrinam delictive, hoc est a symbolo per sanctum & maximum illum synodum Nicææ olim congregatum tradito declinare. Quare faciem vestram rogatum cupio, ut eorum exonerati, recte & inculpate, sanctoque illi Concilio convenientes hæc scripturam, an fecerim.

Journals Hierologium episcopus dixit: Sæpe fidei symbolo Nicææ quondam edito, jam recitato, & sanctissimi archiepiscopi Cyrilli epistola, per omnia venerabilis sententia, & in hæc in eorum sententia amplexu quocirca pater hinc dogmatibus apostolorum & scripturarum.

Theodosius Episcopus Cyprius dixit: Quæ competitis quodam formatio propter sanctam synodum Nicæam episcopa legitime, & dum pietas tua iustitiam commotioque explant, fidei intelligentiam locutionem expositionem nobis indicavit; nihil sit in dictis ambiguum, nihil dissensuum, & fides confirmetur. Cum ergo ea integritate & constantia decernant singula, ut nullam penitus novitatem afferant; ego quoque, qui eadem fidei fecerunt tanquam episcopi & patres mei suscepi, his consentio.

Memon metropolitans Ephesiorum episcopus dixit: Sanctissimi piissimique patris sanctissimi Cyrilli epistola modo lecta, si de Nicæna civitate a trecentis decem & octo piissimis episcopis profertur consonat. Cui

Alexandriensis episcopus dixit: Quod quidem piissimum & religiosissimum presbyter Petrus, qui fecerunt hæc, quædam, & piissimum sanctissimisque episcopo Cyrillo ad religiosissimum Nestorium tanquam pravam doctrinam profanantem periclitari esse indicavit, contentum est illi quæ legatur.

Pietatis in unum Deum, &c. Symbolo hoc recitate, Petrus presbyter Alexandrinus, & notarius primitivus dixit: Est in manibus vestris Cyprii sanctissimi patriarchæ archiepiscopi epistola, quam ille perflorata chauriologica doctrina referunt ad reverendissimum Nestorium tanquam nimis recte sentientes percipitis; hæc, si vestra facultas iugiter, legam.